
Příloha 1 
 

SPECIFIKACE ZADÁNÍ 
Zajištění propagace a publicity v souvislosti s realizací projektu 

přeshraniční spolupráce e-FEKTA 
 

 
1. Grafický návrh a tisk plakátů - 4 druhy (akce), celkem 395 ks plakátů a 5 ks citylight 

a. Plakáty: formát A2, celkem 395 ks, celobarevný, křída 150 g/m2 
b. Citylight: formát europlakát 1200x1700 mm, celkem 5 ks (1x pro každou akci), 

materiál bílá fólie   
(orientační termíny dodání: 1. akce srpen 2018; 2. akce říjen 2018; 3. akce únor 2019; 4. 
akce září 2019)  

2. Grafický návrh a tisk letáků - 5 druhů (akcí), celkem 5.000 ks 
a. 2x A4 formát (2 různé letáky, 2x500 ks), celkem 1.000 ks, celobarevný, papír 100 

g/m2 
b. 2x A4 formát – leporelo (2 různá leporela, 2x1.500 ks), celkem 3.000 ks, celobarevný, 

oboustranný, recyklát 150 g/m2 
c. 1x A5 formát, celkem 1.000 ks, celobarevný, papír 100 g/m2 

(orientační termíny dodání: 1. akce červen 2018; 2. a 3. akce říjen 2018; 4. akce únor 
2019; 5. akce srpen 2019) 

3. 1 ks nůžkový stan 3x6 m s potiskem, opláštění z polyesterové a polyuretanové vrstvy, 
push-in systém pro snadnější manipulaci s konstrukcí, nůžková konstrukce z eloxovaného 
hliníku, tvrzené plastové spojky a koncovky z nylonu, osmiboký profil nohy (průměr cca 52 
mm), profil vzpěr cca 53x18 mm, kotvící sada (kolíky a popruhy). Potisk: emblém Evropské 
unie (dlouhá verze, barevné) + logo Česko-Saská spolupráce (barevné) + logo programu 
"Litoměřice dostupné všem" (barevné) + znak města Litoměřice (barevný). 
(orientační termín dodání: červen 2018) 

4. Grafické zpracování a tisk sady česko-německých výukových materiálů k mobilitě 
pro školy v počtu 300 ks a rozsahu cca 25–30 stran. Materiály v kroužkových deskách, 
formát A4, celobarevný a oboustranný tisk, papír 120 g/m2 
(orientační termín dodání: červenec–září 2018) 

5. 2 ks banner – roll-up – standardní rozměr 100x200 cm, hliníková zaklapávací horní lišta, 
barva stříbrná, dobrá tvarová stálost a matný vzhled, PES textilní banner 500 g/m2. 
Požadavky na potisk/texty bude upřesněn. (orientační termín dodání: červen 2018 1. kus, 
srpen 2018 2. kus) 
1 ks banner – rám s oddíly pro 6 výměnných desek vč. 6 ks desek s potiskem a 
grafického návrhu – rozměry rámu cca 210x180 cm s oky na zavěšení, materiál dřevo; 
rozměry vnitřních desek cca 70x90 cm, materiál pěnové PVC, 0,5 cm. Požadavek na 
potisk/texty bude upřesněn. (orientační termín dodání: červen 2018)  

6. Reklamní předměty, celkem 2.650 ks 
a. Reflexní pásky samonavíjecí: celkem 1.500 ks, velikost 34x3 cm, barva žlutá a 

stříbrná, potisk: emblém Evropské unie (krátká verze, barevné) + logo Česko-Saská 
spolupráce (barevné) + logo programu "Litoměřice dostupné všem" (barevné) + znak 
města Litoměřice (barevný). Všechna loga o minimální velikosti 2 cm na výšku při 
zachování poměru stran 



 

b. Taška přes rameno s potiskem: celkem 350 ks, velikost cca 40x30x10 cm, barva 
černá a bílá (kombinace), bavlna 140 g/m2, jednobarevný potisk -  sítotisk na přední 
straně o velikosti min. 15x25 cm obsahující na 1. řádku nápis „this runs on fat and 
saves money x this runs on money and makes you fat“ (viz obrázek 1 Taška) a na  
2. řádku emblém Evropské unie (dlouhá verze, barevné) + logo Česko-Saská 
spolupráce (barevné) + logo programu "Litoměřice dostupné všem" (barevné) + znak 
města Litoměřice (barevný). Všechna loga o minimální velikosti 3 cm na výšku při 
zachování poměru stran. 

c. Blikající LED světlo na kolo (sada přední + zadní): celkem 500 ks, velikost  
pr,5x1,8 cm, barva: červená + bílá (blikačky), materiál: silikon. Potisk LED světel: 
emblém Evropské unie (krátká verze, barevné) + logo Česko-Saská spolupráce 
(barevné) + znak města Litoměřice (barevný). Všechna loga o minimální velikosti 2 
cm na výšku při zachování poměru stran. 

d. Cyklistická servisní souprava v pouzdře: celkem 300 ks, velikost  
10,50x4,50x7,50 cm, barva černá, polyester, obsah soupravy v balení: lepení, 
multiklíč, 2 montpáky. Potisk pouzdra: emblém Evropské unie (dlouhá verze, 
barevné) + logo Česko-Saská spolupráce (barevné) + logo programu "Litoměřice 
dostupné všem" (barevné) + znak města Litoměřice (barevný). Všechna loga o 
minimální velikosti 2 cm na výšku při zachování poměru stran. 
(orientační termín dodání reklamních předmětů: květen-červen 2018) 
 
 

Pozn. k logům: logo EU nesmí být menší na výšku nebo na šířku než loga ostatních subjektů. Na 
barevném pozadí musí být logo EU opatřeno bílým rámečkem. Logo Programu (Česko-Saská 
spolupráce) nesmí být větší na výšku než logo EU. S ohledem na dodržení stanovených informačních a 
komunikačních předpisů použijte, prosím, Příručku k informačním a komunikačním předpisům. 
 

Obrázek 1 Taška 

http://www.sn-cz2020.eu/media/cz/de_cs/einzelne_dokumente/17-07-13_Publizitaetsleitfaden_final_mitLogo.pdf

